DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POSSIBILIDADES E DESAFIOS
DOS ALUNOS EAD de autoria de MÁRCIA LINO SIMÕES CALIL, LILIANE CRISTINA DE
JESUZ DA GUARDA, JULIANA PIOVEZAN MARCELINO, GABRIELE DOS SANTOS
COMMENDA, THAIS FRANCIMAIRA MILITÃO MEDRADO, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24922

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24922